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CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  10,096,322.26 -807,718.64  9,288,603.62  7,258,960.91  7,258,960.91  2,029,642.71

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  3,847,108.80 -261,846.60  3,585,262.20  2,662,351.10  2,662,351.10SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  922,911.10

2230206000000012110206000001AA  0.00  51,380.11  51,380.11  51,380.11  51,380.11HONORARIOS  0.00

2230206000000013220206000001AA  686,157.20  0.00  686,157.20  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  686,157.20

2230206000000015210206000001AA  2,000.00  35,000.00  37,000.00  35,000.00  35,000.00LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR 

SUELDOS Y SALARIOS CAÍDOS

 2,000.00

2230206000000015220206000001AA  600.00 -600.00  0.00  0.00  0.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  0.00

2230206000000015320206000001AA  269,834.40  261,846.60  531,681.00  326,027.10  326,027.10PENSIONES  205,653.90

2230206000000021110206000001AA  32,100.00  7,800.00  39,900.00  39,451.61  39,451.61MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  448.39

2230206000000021210206000001AA  26,100.00 -6,813.39  19,286.61  15,637.39  15,637.39MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 3,649.22
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2230206000000021610206000001AA  9,600.00 -3,000.00  6,600.00  3,553.10  3,553.10MATERIAL DE LIMPIEZA  3,046.90

2230206000000022110206000001AA  10,800.00  7,700.00  18,500.00  17,974.18  17,974.18ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  525.82

2230206000000024210206000001AA  102,000.00 -91,749.65  10,250.35  3,582.01  3,582.01CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  6,668.34

2230206000000024610206000001AA  20,400.00  4,471.85  24,871.85  17,486.85  17,486.85MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  7,385.00

2230206000000024910206000001AA  108,000.00 -69,807.16  38,192.84  37,217.55  37,217.55MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  975.29

2230206000000025310206000001AA  36,000.00  5,000.00  41,000.00  38,931.33  38,931.33MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  2,068.67

2230206000000025910206000001AA  12,000.00  182,526.66  194,526.66  194,526.66  194,526.66OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00

2230206000000026110206000001AA  150,000.00  83,033.70  233,033.70  221,101.87  221,101.87COMBUSTIBLES  11,931.83

2230206000000027110206000001AA  8,000.00 -4,474.40  3,525.60  3,525.60  3,525.60VESTUARIOS Y UNIFORMES  0.00

2230206000000027210206000001AA  15,600.00 -5,020.00  10,580.00  8,437.97  8,437.97PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 2,142.03

2230206000000029110206000001AA  15,600.00 -10,500.00  5,100.00  634.64  634.64REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 4,465.36

2230206000000029210206000001AA  7,200.00 -1,837.68  5,362.32  5,362.32  5,362.32REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 0.00

2230206000000029410206000001AA  25,800.00 -2,782.24  23,017.76  18,654.57  18,654.57REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 4,363.19

2230206000000029610206000001AA  20,400.00 -6,651.70  13,748.30  13,748.30  13,748.30REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

2230206000000031110206000001AA  854,563.80  323,104.80  1,177,668.60  1,177,271.60  1,177,271.60SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  397.00

2230206000000031410206000001AA  10,000.00 -2,000.00  8,000.00  6,391.92  6,391.92SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  1,608.08

2230206000000032610206000001AA  0.00  11,990.00  11,990.00  9,490.00  9,490.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 2,500.00

2230206000000033110206000001AA  90,000.00  0.00  90,000.00  90,000.00  90,000.00ASESORÍA  0.00

2230206000000033220206000001AA  7,800.00  105,791.90  113,591.90  111,031.90  111,031.90OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS  2,560.00

2230206000000033620206000001AA  207,000.00 -91,738.29  115,261.71  94,345.60  94,345.60IMPRESIONES OFICIALES  20,916.11

2230206000000033940206000001AA  24,000.00 -16,600.00  7,400.00  2,655.56  2,655.56SERVICIOS MÉDICOS  4,744.44

2230206000000033950206000001AA  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS HOSPITALARIOS  0.00

2230206000000033960206000001AA  12,000.00  3,500.00  15,500.00  13,008.88  13,008.88SERVICIOS DE ANÁLISIS Y FARMACÉUTICOS  2,491.12
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2230206000000034110206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  8,263.84  8,263.84SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  3,736.16

2230206000000034710206000001AA  1,200.00 -1,200.00  0.00  0.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00

2230206000000035110206000001AA  18,000.00  115,464.15  133,464.15  133,452.18  133,452.18CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 11.97

2230206000000035310206000001AA  10,000.00  661.80  10,661.80  10,661.80  10,661.80MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000035510206000001AA  50,000.00 -617.28  49,382.72  42,368.72  42,368.72REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 7,014.00

2230206000000035710206000001AA  85,000.00  258,063.41  343,063.41  322,453.55  322,453.55MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 20,609.86

2230206000000035720206000001AA  0.00  11,408.00  11,408.00  8,908.80  8,908.80INSTALACIONES  2,499.20

2230206000000036130206000001AA  4,200.00 -3,388.70  811.30  811.30  811.30OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  0.00

2230206000000037510206000001AA  24,000.00  23,800.00  47,800.00  47,800.00  47,800.00VIÁTICOS NACIONALES  0.00

2230206000000039120206000001AA  3,600.00 -3,600.00  0.00  0.00  0.00PAGAS DE DEFUNCIÓN  0.00

2230206000000039220206000001AA  912,000.00  483,549.69  1,395,549.69  1,378,516.00  1,378,516.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  17,033.69

2230206000000039510206000001AA  1,200.00 -1,200.00  0.00  0.00  0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

 0.00

2230206000000039610206000001AA  1,200.00 -1,200.00  0.00  0.00  0.00OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES  0.00

2230206000000039810206000001AA  60,672.00  14,273.00  74,945.00  74,945.00  74,945.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  0.00

2230206000000044110206000001AA  0.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

2230206000000051110206000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00MOBILIARIO  0.00

2230206000000051510206000001AA  12,000.00 -12,000.00  0.00  0.00  0.00BIENES INFORMÁTICOS  0.00

2230206000000054110206000001AA  1,425.06  0.00  1,425.06  0.00  0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  1,425.06

2230206000000056410206000001AA  9,540.00  0.00  9,540.00  0.00  0.00SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 

CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y 

COMERCIAL

 9,540.00

2230206000000061410206000001AA  2,266,621.00 -2,266,621.00  0.00  0.00  0.00OBRA NUEVA DIVISIÓN DE TERRENOS Y 

CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

 0.00

2230206000000081110206000001AA  0.00  68,163.78  68,163.78  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  68,163.78

4210110000000083290206000001GA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTRAS APORTACIONES DE LA FEDERACIÓN A 

MUNICIPIOS

 0.00



 DEL PERIODO: Del 01/01/2022 al 30/09/2022

07-nov.-22

Tipologia Concepto

PALENQUE
Pág. 4 de 4

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  45,134.42  45,134.42 -45,134.42

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2310209000000011340206000001AA  0.00  0.00  0.00  45,134.42  45,134.42SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA -45,134.42

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  2,349,420.80  2,349,420.80  2,349,420.80  2,349,420.80  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

22303161201ADQ51510206000001AA  0.00  24,983.00  24,983.00  24,983.00  24,983.00ADQUISICION DEL EQUIPO DE COMPUTO E 

IMPRESARA

 0.00

22303161202ADQ51510206000001AA  0.00  5,568.00  5,568.00  5,568.00  5,568.00ADQUISICION DE IMPRESORA  0.00

223AS0801CPP2161410206000001GC  0.00  52,248.80  52,248.80  52,248.80  52,248.80POZO PROFUNDO SAPAM 2021  0.00

223AS0801GPO2161410206000001GA  0.00  2,266,621.00  2,266,621.00  2,266,621.00  2,266,621.00POZO PROFUNDO SAPAM  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  10,096,322.26  1,541,702.16  11,638,024.42  9,653,516.13  9,653,516.13  1,984,508.29
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